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17è Gran Premi Cerdanya
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (LLIVI)
ARBITRE SIERRA Paco (CEAC)

TEMPS

CONDICIONS Núvol
NEU Dura
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BONDIA Xavi (CANMC)
- A - AGUILERA Pol (LLIVI)
- B - OLIVER Laia (CEAC)
- C - PARAMO Joan (CEAC)

TABERNERO Marc (LMCE)
- A - AGUILERA Pol (LLIVI)
- B - OLIVER Laia (CEAC)
- C - FORNESA Carlota (CEAC)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2240 m 2240 m
ARRIBADA 2063 m 2100 m
DESNIVELL 177 m 140 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 51 52
CANVIS DE DIRECCIONS 50 50
HORA DE SORTIDA 09:45 11:43

LLISTA Núm.522     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 730

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

05/03/2022  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 2092-1  /  El 05/03/2022 a 21:07  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  Dona  

1 19 97497587 RABAT RIBA Marta 2006 CAT GRANUEC 44.24 46.53 1:30.77 15,00

2 27 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 44.64 48.53 1:33.17 2.40 34,30

3 3 20003 ARANBURO CUNEO Florencia 2006 CHI CHI 44.37 48.96 1:33.33 2.56 35,59

4 6 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO Valeria 2007 CAT CEVA 45.58 49.08 1:34.66 3.89 46,28

5 17 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 45.92 49.30 1:35.22 4.45 50,79

6 26 97498345 BRUNET BRAVO Lua 2006 CAT AISC 47.85 49.78 1:37.63 6.86 70,17

7 8 97497710 FIGUERUELO UBEIRA Ares 2006 CAT CAEI 47.45 50.37 1:37.82 7.05 71,70

8 29 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI Andrea 2006 CAT CEVA 47.82 50.60 1:38.42 7.65 76,52

9 4 97498917 SEGOVIA  VALVERDE Lucia 2006 CAT LMCE 48.18 50.39 1:38.57 7.80 77,73

10 2 97497805 SOLER-DUFFO MARTINEZ Pia 2006 CAT CEVA 47.56 51.39 1:38.95 8.18 80,79

11 20 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE 48.51 51.19 1:39.70 8.93 86,82

12 23 97497664 VIDAOR MARISTANY Paz 2006 CAT CAEI 49.03 52.23 1:41.26 10.49 99,36

13 5 97497742 SISNIEGA PEÑA Blanca 2006 CAT ELIT 49.26 52.61 1:41.87 11.10 104,27

14 11 97499550 RABASA TARTERA Gal-La 2007 CAT AEP 49.11 53.04 1:42.15 11.38 106,52

15 18 97498233 GONZALEZ ANGUIX Blanca 2007 MAD TECALP 49.20 53.24 1:42.44 11.67 108,85

16 1 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT TRTeam 49.79 53.25 1:43.04 12.27 113,68

17 9 97497822 PARES GARCIA Martina 2006 CAT CANMC 48.79 54.60 1:43.39 12.62 116,49

18 10 97501455 GENERÓ DE PRADO Cloe 2007 CAT LMCE 54.81 51.11 1:45.92 15.15 136,84

19 15 97498749 RIBE MOZUN Daniela 2007 CAT COPOS 51.74 54.77 1:46.51 15.74 141,59

20 25 97501466 TRIAS DE BES DE CAMPS Catalina 2006 CAT GRANUEC 52.20 54.79 1:46.99 16.22 145,45

21 56 97504058 MONTEFUSCO ESCANEZ Martina 2006 CAT C.E.T 53.52 53.98 1:47.50 16.73 149,55

22 38 97499399 BORRAS MARQUÉS Carlota 2007 CAT LLIVI 52.29 55.74 1:48.03 17.26 153,81

23 22 97501470 ABACCI - Defne Zehra 2006 CAT GRANUEC 51.96 56.48 1:48.44 17.67 157,11

24 34 97501794 BALARI PARES Mariona 2006 CAT LMCE 53.53 55.26 1:48.79 18.02 159,92

25 36 97498620 SANCHEZ DARNACULLETA Carla 2007 CAT ELIT 53.54 55.98 1:49.52 18.75 165,79

26 37 97498740 PALAU  ZARRALUQUI Jimena 2007 CAT COPOS 54.03 56.02 1:50.05 19.28 170,06

27 14 97498558 GRACIA TORRUBIANO Claudia 2007 CAT GRANUEC 53.14 58.38 1:51.52 20.75 181,88

28 21 97497651 IZQUIERDO AGUINACO Ana 2006 CAT CAEI 54.86 56.98 1:51.84 21.07 184,45
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (LLIVI)
ARBITRE SIERRA Paco (CEAC)

TEMPS

CONDICIONS Núvol
NEU Dura
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BONDIA Xavi (CANMC)
- A - AGUILERA Pol (LLIVI)
- B - OLIVER Laia (CEAC)
- C - PARAMO Joan (CEAC)

TABERNERO Marc (LMCE)
- A - AGUILERA Pol (LLIVI)
- B - OLIVER Laia (CEAC)
- C - FORNESA Carlota (CEAC)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2240 m 2240 m
ARRIBADA 2063 m 2100 m
DESNIVELL 177 m 140 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 51 52
CANVIS DE DIRECCIONS 50 50
HORA DE SORTIDA 09:45 11:43

LLISTA Núm.522     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 730
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Resultats oficials

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

05/03/2022  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 2092-1  /  El 05/03/2022 a 21:07  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

29 7 97497574 TORRAS PALAU Aina 2006 CAT CEAC 55.23 56.71 1:51.94 21.17 185,26

30 28 97497622 COBLES DE LA ROSA Claudia 2006 CAT GRANUEC 55.10 57.04 1:52.14 21.37 186,86

31 13 97498032 DE JUAN  POLO Manuela 2006 MAD TECALP 53.53 59.55 1:53.08 22.31 194,42

32 32 97498730 FIGULS GARRIGA Berta 2007 CAT COPOS 55.68 57.53 1:53.21 22.44 195,47

33 24 97497576 VIDAL BERNAD Ona 2006 CAT LMCE 47.03 1:06.56 1:53.59 22.82 198,53

34 42 97498565 JAEN IBAÑEZ Sandra 2007 CAT LMCE 56.13 58.01 1:54.14 23.37 202,95

35 46 97496831 MARTINEZ DE BOEF Carlota 2006 CAT SOL 57.32 58.10 1:55.42 24.65 213,24

36 35 97497444 LOPETEGUI PANISELLO Anne 2006 CAT AEP 55.75 1:00.04 1:55.79 25.02 216,22

37 31 97500152 CORREIG RODRÍGUEZ Anne 2006 CAT LMCE 56.69 1:00.33 1:57.02 26.25 226,11

38 43 97497701 AUBERT SERRACANTA Julia 2006 CAT LMCE 57.96 59.29 1:57.25 26.48 227,96

39 33 97501464 JUANOLA LUCAN Alejandra 2006 CAT GRANUEC 56.56 1:00.97 1:57.53 26.76 230,21

40 39 97499549 SABATÉ VALDÉS Gabriela 2006 CAT AEP 58.85 1:01.06 1:59.91 29.14 249,35

41 41 97499551 IBAÑEZ VILARO Jana 2007 CAT AEP 58.43 1:01.73 2:00.16 29.39 251,36

42 49 97500248 GUILLOT PI Joana 2007 CAT LMCE 59.07 1:02.09 2:01.16 30.39 259,41

43 48 97497829 DE JUAN-MOLINA DALET Laura 2006 CAT GRANUEC 1:00.04 1:03.19 2:03.23 32.46 276,05

44 47 97499545 AYTES CASALS Lola 2007 CAT AEP 1:03.41 1:04.71 2:08.12 37.35 315,38

45 54 97501873 HUGUET ESTAÑOL Núria 2006 CAT CEAC 1:02.89 1:05.37 2:08.26 37.49 316,51

46 40 97499543 ROS FORT Júlia 2006 CAT AEP 1:03.62 1:05.57 2:09.19 38.42 323,99

47 53 97498719 CELLIER  MALAXECHEVARRIA Jimena 2007 CAT COPOS 54.67 1:15.31 2:09.98 39.21 330,34

48 51 97501930 PARERA PARERA Juliette 2007 CAT COPOS 1:10.01 1:03.25 2:13.26 42.49 356,72

Abandons - Mànega 1 (2)

44 97498621 SANTILARI AYTES Ada 2006 CAT AEP

50 97501899 RUIZ FIESTAS Ariadna 2006 CAT CEAC 1:07.98

Absents - Mànega 2 (1)

44 97498621 SANTILARI AYTES Ada 2006 CAT AEP

Abandons - Mànega 2 (6)

12 97497615 BREITFUSS ARDERIU Heidi 2006 CAT LMCE 49.24

16 97498670 ÁLVAREZ GALÁN Paula 2006 MAD TECALP 46.59

30 97497895 FRANQUESA FUSTE Clara 2006 CAT GRANUEC 53.07

45 97498613 BAUSACH VALERO Laia 2007 CAT TRTeam 54.67

52 97502251 LUQUE PORTERO Nora 2007 CAT SOL 1:01.76

55 97504060 TORRA CAMPANERA Mireia 2007 CAT AEP 1:08.23

  Home  

1 64 97497820 BARCELO CASTELLET Roger 2006 CAT CANMC 40.88 41.90 1:22.78 15,00

2 70 97497855 CARDEÑA VILA Martí 2006 CAT LLIVI 43.59 43.02 1:26.61 3.83 48,78

3 88 97497671 UBEIRA CIERCO Marc 2006 CAT CAEI 43.75 43.25 1:27.00 4.22 52,21

4 82 97497769 MAGAN GONZALEZ Quim 2006 CAT CANMC 43.77 44.02 1:27.79 5.01 59,18

5 73 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 44.21 45.13 1:29.34 6.56 72,85

6 65 97502979 SAIZ RUIZ Albert 2006 CAT LLIVI 45.18 45.51 1:30.69 7.91 84,75

7 84 97497265 FERNANDEZ CORRAL Sergio 2006 CAT CAEI 45.05 45.92 1:30.97 8.19 87,22

8 74 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 45.90 45.60 1:31.50 8.72 91,90

9 66 97499421 COSTE SALVANS Miquel 2006 CAT LMCE 45.30 46.43 1:31.73 8.95 93,93

10 90 97499442 THACKWRAY VALLET Hugo 2006 CAT CANMC 46.89 45.04 1:31.93 9.15 95,69

11 62 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRTeam 45.13 46.88 1:32.01 9.23 96,40

12 63 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 47.23 45.59 1:32.82 10.04 103,54

13 61 97501472 ARCHS ESCRUELA Pau 2007 CAT GRANUEC 46.45 46.77 1:33.22 10.44 107,07

14 68 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANUEC 46.28 47.89 1:34.17 11.39 115,44
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (LLIVI)
ARBITRE SIERRA Paco (CEAC)
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- B - OLIVER Laia (CEAC)
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- A - AGUILERA Pol (LLIVI)
- B - OLIVER Laia (CEAC)
- C - FORNESA Carlota (CEAC)
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SORTIDA 2240 m 2240 m
ARRIBADA 2063 m 2100 m
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PORTES 51 52
CANVIS DE DIRECCIONS 50 50
HORA DE SORTIDA 09:45 11:43
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Eslàlom

Resultats oficials

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

05/03/2022  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 2092-1  /  El 05/03/2022 a 21:07  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

15 85 97497443 AYTES TARTERA Biel 2006 CAT AISC 47.83 46.90 1:34.73 11.95 120,38

16 89 97498154 GARCÍA ARVERAS Emilio 2006 CAT LMCE 47.79 47.62 1:35.41 12.63 126,38

17 87 97498592 SAURA ANDION Ivan 2007 CAT S.C.C. 48.37 47.27 1:35.64 12.86 128,41

18 67 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC 46.95 48.74 1:35.69 12.91 128,85

19 81 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 48.00 48.16 1:36.16 13.38 132,99

20 69 97498545 PUJOL PARRAMON Julià 2006 CAT ELIT 47.49 49.48 1:36.97 14.19 140,14

21 93 97501032 PUIG MARTINEZ Victor 2007 CAT CANMC 49.15 47.89 1:37.04 14.26 140,75

22 91 97499172 OCHOA  PRADO Borja 2007 CAT AISC 49.36 48.86 1:38.22 15.44 151,16

23 79 97498311 ZOIDO HAWORTH Matthew 2007 CAT CAEI 49.62 49.62 1:39.24 16.46 160,15

24 86 97498610 ROCHE  ESPINÓS Victor 2006 CAT LLIVI 54.18 45.08 1:39.26 16.48 160,33

25 108 97499444 CARO PRATS Victor 2006 CAT CANMC 50.84 49.57 1:40.41 17.63 170,47

26 92 97498163 CAPDEVILA  VILOCA Nicolau 2007 CAT GRANUEC 50.52 50.75 1:41.27 18.49 178,06

27 83 97500161 RAMIREZ PUIG Pius 2007 CAT LLIVI 47.56 54.35 1:41.91 19.13 183,70

28 75 97501926 IBAÑEZ TURRINI Gabriele 2006 CAT COPOS 50.98 51.07 1:42.05 19.27 184,93

29 96 97500267 SANCHEZ PALACÍN Ferran 2007 CAT LLIVI 51.60 50.56 1:42.16 19.38 185,90

30 100 97497614 VILA GUBERT Frank 2006 CAT LMCE 51.87 51.48 1:43.35 20.57 196,40

31 97 97498750 HEDO  MORERA Pablo 2007 CAT COPOS 52.91 53.49 1:46.40 23.62 223,29

32 103 97499756 RUFFINI PALOMAR Marc 2007 CAT CAEI 53.58 52.83 1:46.41 23.63 223,38

33 72 97499540 CORREIG MARTRA Anton 2006 CAT COPOS 48.70 58.02 1:46.72 23.94 226,12

34 115 97502043 PERUGA CAMI Josep 2006 CAT CEAC 52.82 54.40 1:47.22 24.44 230,53

35 94 97498515 MATA RODRIGUEZ Victor 2007 CAT CANMC 57.44 50.31 1:47.75 24.97 235,20

36 98 97497702 SANTIVERI SABATÉ Pau 2006 CAT LMCE 54.16 53.60 1:47.76 24.98 235,29

37 110 97500462 PELISSIER GALLARDO Adrian 2007 CAT GRANUEC 54.11 53.88 1:47.99 25.21 237,32

38 101 97498525 COSTA TORRECILLA Juli 2007 CAT CANMC 55.05 53.93 1:48.98 26.20 246,05

39 102 97499416 PERELLO PINTO Oriol 2006 CAT MLEC 55.59 53.87 1:49.46 26.68 250,28

40 114 97499366 ALVARO  GOMEZ Albert 2007 CAT C.E.T 55.77 54.79 1:50.56 27.78 259,98

41 95 97497757 ETXANIZ IBARMIA Asier 2006 CAT CAEI 55.74 54.93 1:50.67 27.89 260,95

42 109 97501202 OLLE LOPEZ Gerard 2007 CAT C.E.T 57.89 56.05 1:53.94 31.16 289,79

43 116 97501252 CASALS ARQUIMBAU Nil 2007 CAT CEAC 1:02.14 1:00.89 2:03.03 40.25 369,95

Abandons - Mànega 1 (8)

71 33160 WALKER - Vicente 2006 CHI CHI 46.69

76 97497590 BORRAS SOLSONA Pep 2006 CAT MLEC 46.18

78 97498571 VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT C.E.T

80 97498813 IBARBIA URLEZAGA Ignacio 2007 CAT CEVA

99 97498726 CALAF  BADOSA Teo 2006 CAT COPOS
104 97498164 PADRONES ZAGUIRRE Nacho 2007 CAT ELIT 1:00.16
106 97500973 ARMENGOL CASTILLEJO Jan 2006 CAT MLEC
113 97497526 ILLA LOMAS Oriol 2006 CAT SOL

Abandons - Mànega 2 (10)

77 97499389 SALA LATORRE Joan 2006 CAT MLEC 46.18

78 97498571 VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT C.E.T

80 97498813 IBARBIA URLEZAGA Ignacio 2007 CAT CEVA

99 97498726 CALAF  BADOSA Teo 2006 CAT COPOS
105 97501144 MAS ORRIOLS Pere 2007 CAT LMCE 56.01
106 97500973 ARMENGOL CASTILLEJO Jan 2006 CAT MLEC
107 97498738 VENDRELL TORRES Arnau 2007 CAT CEVA 1:01.82
111 97498631 POCIELLO MELERO Ferran 2006 CAT MLEC 57.53
112 97499516 LASSO VILLALBA Armand 2007 CAT SOL 1:01.47
113 97497526 ILLA LOMAS Oriol 2006 CAT SOL
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17è Gran Premi Cerdanya
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (LLIVI)
ARBITRE SIERRA Paco (CEAC)

TEMPS

CONDICIONS Núvol
NEU Dura
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

SERRA Pep (CANMC)
- A - AGUILERA Pol (LLIVI)
- B - OLIVER Laia (CEAC)
- C - PARAMO Joan (CEAC)

MATEU Miquel (LMCE)
- A - AGUILERA Pol (LLIVI)
- B - OLIVER Laia (CEAC)
- C - FORNESA Carlota (CEAC)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2222 m 2222 m
ARRIBADA 2022 m 2022 m
DESNIVELL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓ 14150/11/21 14150/11/21
PORTES 33 33
CANVIS DE DIRECCIONS 33 33
HORA DE SORTIDA 09:45 11:45

LLISTA Núm.522     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 1010

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

06/03/2022  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 2091-2  /  El 06/03/2022 a 21:34  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  Dona  

1 15 20003 ARANBURO CUNEO Florencia 2006 CHI CHI 53.33 51.90 1:45.23 15,00

2 19 97497587 RABAT RIBA Marta 2006 CAT GRANUEC 53.50 52.76 1:46.26 1.03 24,89

3 23 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO Valeria 2007 CAT CEVA 53.99 52.57 1:46.56 1.33 27,77

4 14 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 53.95 52.71 1:46.66 1.43 28,73

5 24 97497576 VIDAL BERNAD Ona 2006 CAT LMCE 53.63 53.19 1:46.82 1.59 30,26

6 7 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 54.43 52.86 1:47.29 2.06 34,77

7 9 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI Andrea 2006 CAT CEVA 54.75 53.91 1:48.66 3.43 47,92

8 30 97497615 BREITFUSS ARDERIU Heidi 2006 CAT LMCE 55.49 53.46 1:48.95 3.72 50,70

9 2 97497710 FIGUERUELO UBEIRA Ares 2006 CAT CAEI 54.94 54.27 1:49.21 3.98 53,20

10 21 97497805 SOLER-DUFFO MARTINEZ Pia 2006 CAT CEVA 55.81 53.63 1:49.44 4.21 55,41

11 12 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE 55.09 54.90 1:49.99 4.76 60,69

12 18 97501455 GENERÓ DE PRADO Cloe 2007 CAT LMCE 55.75 54.80 1:50.55 5.32 66,06

13 1 97498345 BRUNET BRAVO Lua 2006 CAT AISC 56.10 54.59 1:50.69 5.46 67,41

14 29 97497664 VIDAOR MARISTANY Paz 2006 CAT CAEI 56.32 54.55 1:50.87 5.64 69,13

15 57 97504058 MONTEFUSCO ESCANEZ Martina 2006 CAT C.E.T 56.88 54.05 1:50.93 5.70 69,71

16 10 97497574 TORRAS PALAU Aina 2006 CAT CEAC 55.92 55.24 1:51.16 5.93 71,92

17 5 97501466 TRIAS DE BES DE CAMPS Catalina 2006 CAT GRANUEC 56.30 55.21 1:51.51 6.28 75,28

18 17 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT TRTeam 56.78 54.85 1:51.63 6.40 76,43

19 20 97497895 FRANQUESA FUSTE Clara 2006 CAT GRANUEC 56.63 55.27 1:51.90 6.67 79,02

20 26 97499550 RABASA TARTERA Gal-La 2007 CAT AEP 56.23 56.36 1:52.59 7.36 85,64

21 27 97497742 SISNIEGA PEÑA Blanca 2006 CAT ELIT 57.58 55.58 1:53.16 7.93 91,11

22 16 97498233 GONZALEZ ANGUIX Blanca 2007 MAD TECALP 57.65 55.92 1:53.57 8.34 95,05

23 31 97500152 CORREIG RODRÍGUEZ Anne 2006 CAT LMCE 57.80 55.87 1:53.67 8.44 96,01

24 4 97498032 DE JUAN  POLO Manuela 2006 MAD TECALP 58.29 56.08 1:54.37 9.14 102,73

25 35 97497444 LOPETEGUI PANISELLO Anne 2006 CAT AEP 58.31 56.72 1:55.03 9.80 109,06

26 8 97498749 RIBE MOZUN Daniela 2007 CAT COPOS 58.17 56.96 1:55.13 9.90 110,02

27 36 97498620 SANCHEZ DARNACULLETA Carla 2007 CAT ELIT 58.74 56.47 1:55.21 9.98 110,79

28 32 97498730 FIGULS GARRIGA Berta 2007 CAT COPOS 58.97 57.63 1:56.60 11.37 124,13
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DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (LLIVI)
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TRAÇADOR
OBRIDORS

SERRA Pep (CANMC)
- A - AGUILERA Pol (LLIVI)
- B - OLIVER Laia (CEAC)
- C - PARAMO Joan (CEAC)

MATEU Miquel (LMCE)
- A - AGUILERA Pol (LLIVI)
- B - OLIVER Laia (CEAC)
- C - FORNESA Carlota (CEAC)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2222 m 2222 m
ARRIBADA 2022 m 2022 m
DESNIVELL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓ 14150/11/21 14150/11/21
PORTES 33 33
CANVIS DE DIRECCIONS 33 33
HORA DE SORTIDA 09:45 11:45

LLISTA Núm.522     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 1010
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Resultats oficials

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

06/03/2022  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 2091-2  /  El 06/03/2022 a 21:34  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

29 45 97498613 BAUSACH VALERO Laia 2007 CAT TRTeam 59.82 57.11 1:56.93 11.70 127,30

30 28 97498558 GRACIA TORRUBIANO Claudia 2007 CAT GRANUEC 59.16 58.10 1:57.26 12.03 130,46

31 42 97498565 JAEN IBAÑEZ Sandra 2007 CAT LMCE 1:00.88 57.94 1:58.82 13.59 145,44

32 25 97497651 IZQUIERDO AGUINACO Ana 2006 CAT CAEI 1:01.76 57.81 1:59.57 14.34 152,64

33 37 97498740 PALAU  ZARRALUQUI Jimena 2007 CAT COPOS 1:00.73 58.93 1:59.66 14.43 153,50

34 53 97498719 CELLIER  MALAXECHEVARRIA Jimena 2007 CAT COPOS 1:01.67 58.42 2:00.09 14.86 157,63

35 38 97499399 BORRAS MARQUÉS Carlota 2007 CAT LLIVI 1:01.66 58.80 2:00.46 15.23 161,18

36 46 97496831 MARTINEZ DE BOEF Carlota 2006 CAT SOL 1:01.59 1:00.08 2:01.67 16.44 172,79

37 40 97499543 ROS FORT Júlia 2006 CAT AEP 1:00.55 1:01.23 2:01.78 16.55 173,85

38 39 97499549 SABATÉ VALDÉS Gabriela 2006 CAT AEP 1:01.35 1:00.56 2:01.91 16.68 175,10

39 55 97501873 HUGUET ESTAÑOL Núria 2006 CAT CEAC 1:02.47 1:00.96 2:03.43 18.20 189,68

40 41 97499551 IBAÑEZ VILARO Jana 2007 CAT AEP 1:01.54 1:02.13 2:03.67 18.44 191,99

41 43 97497701 AUBERT SERRACANTA Julia 2006 CAT LMCE 1:02.51 1:01.23 2:03.74 18.51 192,66

42 11 97501470 ABACCI - Defne Zehra 2006 CAT GRANUEC 1:01.49 1:02.47 2:03.96 18.73 194,77

43 49 97500248 GUILLOT PI Joana 2007 CAT LMCE 1:03.54 1:01.14 2:04.68 19.45 201,68

44 51 97501930 PARERA PARERA Juliette 2007 CAT COPOS 1:04.47 1:01.19 2:05.66 20.43 211,09

45 33 97501464 JUANOLA LUCAN Alejandra 2006 CAT GRANUEC 1:02.86 1:03.13 2:05.99 20.76 214,25

46 50 97501899 RUIZ FIESTAS Ariadna 2006 CAT CEAC 1:04.59 1:02.21 2:06.80 21.57 222,03

47 48 97497829 DE JUAN-MOLINA DALET Laura 2006 CAT GRANUEC 1:05.09 1:01.92 2:07.01 21.78 224,04

48 52 97502251 LUQUE PORTERO Nora 2007 CAT SOL 1:04.69 1:05.01 2:09.70 24.47 249,86

49 47 97499545 AYTES CASALS Lola 2007 CAT AEP 1:06.45 1:04.45 2:10.90 25.67 261,38

50 54 97498602 ROVIRA FONT Meritxell 2007 CAT LMCE 1:07.03 1:04.44 2:11.47 26.24 266,85

51 56 97504060 TORRA CAMPANERA Mireia 2007 CAT AEP 1:11.25 1:08.01 2:19.26 34.03 341,62

Absents - Mànega 1 (1)

44 97498621 SANTILARI AYTES Ada 2006 CAT AEP

Abandons - Mànega 1 (3)

13 97498917 SEGOVIA  VALVERDE Lucia 2006 CAT LMCE 56.09

22 97497822 PARES GARCIA Martina 2006 CAT CANMC 53.76

34 97501794 BALARI PARES Mariona 2006 CAT LMCE 57.84

Abandons - Mànega 2 (2)

3 97497622 COBLES DE LA ROSA Claudia 2006 CAT GRANUEC 1:03.07

6 97498670 ÁLVAREZ GALÁN Paula 2006 MAD TECALP 54.34

  Home  

1 85 97497820 BARCELO CASTELLET Roger 2006 CAT CANMC 50.18 50.11 1:40.29 15,00

2 73 97497855 CARDEÑA VILA Martí 2006 CAT LLIVI 49.45 51.11 1:40.56 0.27 17,72

3 80 97502979 SAIZ RUIZ Albert 2006 CAT LLIVI 51.00 52.01 1:43.01 2.72 42,39

4 69 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 51.24 52.10 1:43.34 3.05 45,72

5 90 97498610 ROCHE  ESPINÓS Victor 2006 CAT LLIVI 51.61 52.42 1:44.03 3.74 52,66

6 84 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRTeam 51.86 52.90 1:44.76 4.47 60,02

7 81 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 51.71 53.31 1:45.02 4.73 62,63

8 67 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANUEC 51.67 54.09 1:45.76 5.47 70,09

9 63 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 52.38 53.41 1:45.79 5.50 70,39

10 89 97497443 AYTES TARTERA Biel 2006 CAT AISC 52.66 53.22 1:45.88 5.59 71,30

11 62 97500161 RAMIREZ PUIG Pius 2007 CAT LLIVI 51.35 54.57 1:45.92 5.63 71,70

12 75 97498545 PUJOL PARRAMON Julià 2006 CAT ELIT 51.78 54.31 1:46.09 5.80 73,41

13 71 97499389 SALA LATORRE Joan 2006 CAT MLEC 52.01 54.09 1:46.10 5.81 73,51

14 76 97498154 GARCÍA ARVERAS Emilio 2006 CAT LMCE 52.09 54.62 1:46.71 6.42 79,65
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LU Miguel (VAL)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (LLIVI)
ARBITRE SIERRA Paco (CEAC)

TEMPS

CONDICIONS Núvol
NEU Dura
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

SERRA Pep (CANMC)
- A - AGUILERA Pol (LLIVI)
- B - OLIVER Laia (CEAC)
- C - PARAMO Joan (CEAC)

MATEU Miquel (LMCE)
- A - AGUILERA Pol (LLIVI)
- B - OLIVER Laia (CEAC)
- C - FORNESA Carlota (CEAC)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2222 m 2222 m
ARRIBADA 2022 m 2022 m
DESNIVELL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓ 14150/11/21 14150/11/21
PORTES 33 33
CANVIS DE DIRECCIONS 33 33
HORA DE SORTIDA 09:45 11:45

LLISTA Núm.522     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 1010
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Resultats oficials

Pere TorrasPere TorrasVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

06/03/2022  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 2091-2  /  El 06/03/2022 a 21:34  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

15 72 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 52.94 53.90 1:46.84 6.55 80,96

16 61 97501926 IBAÑEZ TURRINI Gabriele 2006 CAT COPOS 52.60 54.88 1:47.48 7.19 87,41

17 83 97498571 VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT C.E.T 53.42 54.07 1:47.49 7.20 87,51

18 88 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC 54.60 53.21 1:47.81 7.52 90,73

18 77 97498813 IBARBIA URLEZAGA Ignacio 2007 CAT CEVA 53.03 54.78 1:47.81 7.52 90,73

20 91 97499172 OCHOA  PRADO Borja 2007 CAT AISC 53.48 55.26 1:48.74 8.45 100,10

21 100 97497614 VILA GUBERT Frank 2006 CAT LMCE 54.82 55.25 1:50.07 9.78 113,49

22 99 97498726 CALAF  BADOSA Teo 2006 CAT COPOS 54.32 55.77 1:50.09 9.80 113,69

23 66 97498592 SAURA ANDION Ivan 2007 CAT S.C.C. 54.03 56.27 1:50.30 10.01 115,81

24 98 97497702 SANTIVERI SABATÉ Pau 2006 CAT LMCE 54.46 56.67 1:51.13 10.84 124,17

25 93 97501032 PUIG MARTINEZ Victor 2007 CAT CANMC 55.12 56.27 1:51.39 11.10 126,79

26 96 97500267 SANCHEZ PALACÍN Ferran 2007 CAT LLIVI 54.66 57.06 1:51.72 11.43 130,11

27 108 97499444 CARO PRATS Victor 2006 CAT CANMC 55.49 56.45 1:51.94 11.65 132,32

28 103 97499756 RUFFINI PALOMAR Marc 2007 CAT CAEI 55.36 56.61 1:51.97 11.68 132,63

29 106 97500973 ARMENGOL CASTILLEJO Jan 2006 CAT MLEC 55.45 57.07 1:52.52 12.23 138,17

30 92 97498163 CAPDEVILA  VILOCA Nicolau 2007 CAT GRANUEC 54.55 58.14 1:52.69 12.40 139,88

31 107 97498738 VENDRELL TORRES Arnau 2007 CAT CEVA 56.44 56.97 1:53.41 13.12 147,13

32 95 97497757 ETXANIZ IBARMIA Asier 2006 CAT CAEI 56.45 57.27 1:53.72 13.43 150,25

33 104 97498164 PADRONES ZAGUIRRE Nacho 2007 CAT ELIT 56.42 58.13 1:54.55 14.26 158,61

34 110 97500462 PELISSIER GALLARDO Adrian 2007 CAT GRANUEC 56.51 58.76 1:55.27 14.98 165,86

34 97 97498750 HEDO  MORERA Pablo 2007 CAT COPOS 56.81 58.46 1:55.27 14.98 165,86

36 102 97499416 PERELLO PINTO Oriol 2006 CAT MLEC 58.20 58.03 1:56.23 15.94 175,53

37 113 97497526 ILLA LOMAS Oriol 2006 CAT SOL 58.17 58.70 1:56.87 16.58 181,97

38 101 97498525 COSTA TORRECILLA Juli 2007 CAT CANMC 57.70 59.35 1:57.05 16.76 183,79

39 105 97501144 MAS ORRIOLS Pere 2007 CAT LMCE 57.92 1:00.17 1:58.09 17.80 194,26

40 109 97501202 OLLE LOPEZ Gerard 2007 CAT C.E.T 59.12 59.38 1:58.50 18.21 198,39

41 112 97499516 LASSO VILLALBA Armand 2007 CAT SOL 1:02.83 1:05.49 2:08.32 28.03 297,28

Abandons - Mànega 1 (11)

68 97497265 FERNANDEZ CORRAL Sergio 2006 CAT CAEI 51.77

70 97498311 ZOIDO HAWORTH Matthew 2007 CAT CAEI 55.03

74 97499421 COSTE SALVANS Miquel 2006 CAT LMCE

78 97499442 THACKWRAY VALLET Hugo 2006 CAT CANMC 52.03

79 97501472 ARCHS ESCRUELA Pau 2007 CAT GRANUEC

87 33160 WALKER - Vicente 2006 CHI CHI 55.45

94 97498515 MATA RODRIGUEZ Victor 2007 CAT CANMC 55.98
111 97498631 POCIELLO MELERO Ferran 2006 CAT MLEC 59.73
114 97499366 ALVARO  GOMEZ Albert 2007 CAT C.E.T 1:00.30
115 97502043 PERUGA CAMI Josep 2006 CAT CEAC
116 97501252 CASALS ARQUIMBAU Nil 2007 CAT CEAC 1:05.15

Abandons - Mànega 2 (7)

64 97497590 BORRAS SOLSONA Pep 2006 CAT MLEC 51.26

65 97499540 CORREIG MARTRA Anton 2006 CAT COPOS 52.33

74 97499421 COSTE SALVANS Miquel 2006 CAT LMCE

79 97501472 ARCHS ESCRUELA Pau 2007 CAT GRANUEC

82 97497769 MAGAN GONZALEZ Quim 2006 CAT CANMC 49.64

86 97497671 UBEIRA CIERCO Marc 2006 CAT CAEI 50.46
115 97502043 PERUGA CAMI Josep 2006 CAT CEAC


